ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 556/KH-MTTQ-BTT
“V/v báo cáo công tác phối hợp trình tại

Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam

thành phố lần thứ IX, nhiệm kỳ

2024-2029”

Tam Kỳ, ngày 24 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:   UBND thành phố Tam Kỳ;

Căn cứ Hướng dẫn số 29/HD-MTTQ-BTT ngày 22/8/2023 của Ban Thường trực

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về tổ chức Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam

các cấp, nhiệm kỳ 2024 - 2029;

Căn cứ Chỉ thị 26-CT/TU ngày 02/8/2023 của Thành ủy Tam Kỳ về lãnh đạo, chỉ

đạo tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp cơ sở tiến tới Đại hội đại biểu Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024-2029.

Nhằm làm sáng tỏ thêm tình hình khối đại đoàn kết toàn dân và kết quả thực hiện

chương trình hành động của Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố nhiệm kỳ VIII (2019-

2024), Ban thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố kính đề nghị UBND thành

phố Tam Kỳ báo cáo công tác phối hợp trình tại Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024-2029 với nội dung sau:

- Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam thành phố Tam Kỳ, khoá VIII, nhiệm kỳ 2019-2024.

Yêu cầu:

1. Báo cáo không quá 3,5 trang giấy A4, phông chữ TimesNewRoman, cỡ chữ

14.

2. Báo cáo được gửi bằng văn bản qua hệ thống Q-office và địa chỉ email của Mặt

trận thành phố:  mttqtamky@gmail.com.vn.

Đề nghị UBND thành phố phối hợp thực hiện tốt nội dung công văn này, gởi về

Văn phòng Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 20/5/2024 để tổng hợp.

Nơi nhận :
- Ban Thường trực Thành uỷ;

- Đ/c Nguyễn Duy Ân – PBT TT Thành uỷ;

- Ban Dân vận Thành uỷ;

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

mailto:mttqtamky@gmail.com.vn

		2024-04-25T08:57:47+0700

		2024-04-25T08:58:38+0700